
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 34/2017 del 15-02-2017

 
 

OGGETTO
NOLEGGIO DEL FOTOCOPIATORE XEROX WORKCENTRE 5755
PRESSO L'OFFICINA DEL PIANO PER IL PARCO IMPEGNO DI
SPESA PER L'ANNO 2017 E 2018

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 
CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2017 con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n.25/2016 del 27/10/2016 e che con nota del Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, prot.0026618/PNM del 19/12/2015-
DIV-II è stato autorizzato l’esercizio provvisorio ai sensi dell’art.23 c.1 del D.P.R. 27/02/2003
n.97 del bilancio deliberato e trasmesso, limitatamente, per ogni mese, ad un dodicesimo
degli stanziamenti previsti da ciascun capitolo;
 
VISTA la necessità di dotare la sede dell’Officina del Piano a Ruvo di Puglia, alla via Valle
Noè, 5 di un fotocopiatore professionale per il normale svolgimento delle funzioni di ufficio;
 
VISTO che con nota del 27/01/2017, n. Ns. prot. 269, veniva effettuato il nuovo ordinativo di
noleggio del fotocopiatore Xerox Workcentre 5755, per l’anno 2017 e 2018, data la continua
efficienza del fotocopiatore presente già all’interno degli uffici della sede dell’Officina del Piano
a Ruvo di Puglia, in particolare dal 01/03/2017 al 28/02/2019, inviato alla società Xerox
S.p.A., con sede a Sesto San Giovanni (Mi), al Viale T. Edison, 110, già fornitrice dello stesso
fotocopiatore per gli anni precedenti, ad un costo complessivo di € 553,00 oltre Iva, quale
canone annuale di noleggio;
 
CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa relativo al canone di noleggio del
fotocopiatore sopra menzionato per l’intero anno 2017 e 2018 ed in particolare dal
01/03/2017 al 28/02/2019, per un totale di spesa di € 1346,88 Iva inclusa, sul Cap. 4010
“Fitti passivi ed oneri locativi, canoni vari e lavori a convenzione” appartenente all’U.P.B.
1.1.1.3 del bilancio di previsione 2017 che presenta la necessaria copertura finanziaria
 
CONSIDERATO che la spesa da impegnare con il presente provvedimento rientra tra quelle
obbligatorie e d’ordine;

1/2



VISTO il regolamento di contabilità che agli art. 30 e 32 disciplina la liquidazione e il
pagamento della spesa;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 
DI DARE ATTO che la spesa prevista con il presente atto rientra tra quelle obbligatorie e d’ordine in quanto
riveniente da impegni già assunti;

DI IMPEGNARE la somma di € 1346,88 comprensiva di IVA, sul Cap. 4010 “Fitti passivi ed
oneri locativi, canoni vari e lavori a convenzione” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio
di Previsione 2017, in favore della società Xerox S.p.A., con sede a Sesto San Giovanni (Mi),
al Viale T. Edison, 110, p. Iva 00747880151, relativa al canone di noleggio del fotocopiatore
della sede della Officina del Piano, per l’anno 2017 e 2018 - CIG Z7F1D03B83;
 
DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento previa presentazione di regolare fattura, ai
sensi dell’art. 32 comma 5 del Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente.
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta
contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


